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КАТЕДРА ЗА ФУНКЦИОНАЛНА МОРФОЛОГИЈА 

ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИТЕ 

 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ЧЕТВРТО КОЛОКВИЈАЛНО ТЕСТИРАЊЕ  

(Физиологија на уринарниот, мускулниот, ендокриниот и нервниот систем) 
 

  
 Тестирањето беше одржано на ден 2-ри Јуни, 2016 година во просториите на ФВМ-С (предавална 

2), со почеток од 1100 часот. Пријавените кандидати го покажаа следниот успех:   

 

 

№ ИНДЕКС 
ПРАШАЊА Σ=35 ОСВОЕНИ

БОДОВИ   
1 1280 8 27 4,0 

2 1283 21 14 10,5 

3 1284 9 26 4,5 

4 1287 10 25 5,0 

5 1288 18 17 9,0 

6 1290 23 12 11,5 

7 1294 6 29 3,0 

8 1295 8 27 4,0 

9 1298 3 32 1,5 

10 1300 23 12 11,5 

11 1302 15 20 7,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК: 

 
Проф. д-р Владимир Петков 

   


